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 DEĞERLİ VELİLERİMİZ, 
 
 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılının hepimize sağlıklı ve mutlu günler getirmesini diliyoruz. IB MYP Dünya 
Okulu olarak güçlü eğitim kadromuz ve eğitim programımız ile çalışmalarımıza başladık. Bu öğretim 
yılında eğitim kadromuza katılan İngilizce Öğretmenlerimiz Sayın Michelle Fitzgerald’a ve Aric Parsons’a, 
İngilizce ve İspanyolca Öğretmenimiz Sayın Marian Fernandez’e aramıza hoşgeldiniz diyor, sağlık ve 
başarılar diliyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10 Eylül 2018 Pazartesi günü açılış törenimizin ardından öğrencilerimizin ilk gününde uyum 
programımızı uyguladık. 11 Eylül 2018’den itibaren haftalık ders programımız doğrultusunda 
çalışmalarımıza başladık.  
 
Sizlerden; 
 

- Ders programımızın 08:20-16:10 saatleri arasında olduğunu, öğrencilerimizin okula geliş 
saatlerine özen göstermeleri gerektiğini, 

 
- Kitap satışlarımızın 21 Eylül 2018 Cuma günü sona ereceğini, bu nedenle 15 Eylül 2018 Cumartesi 

günü satış yapılacağını, 
 

- 2018-2019 İş günü takvimimizi Ortaokul web sayfamızda görebileceğinizi,  
 

- 2018-2019 Öğretim Yılı Araç Etiketinizi en geç 30 Eylül 2018’e kadar Güvenlik Görevlimiz Sayın 
Metin Şensoy’dan satın alabileceğinizi, 
 

- Eğitim ve Öğretimin aksamaması için 08:30-16:10 saatleri arasında acil durumlar dışında okul 
binamıza girmemenizi, 
 

- Öğrencilerimizin sağlık durumu hakkında okul hemşiremizi bilgilendirmenizi, 
 

- Her hafta Cuma günü yayınlanacak olan okul bültenlerimizi dikkatle okumanızı, 
 

- Veli şifrelerinizi öğrencilerimiz ile paylaşmamanızı, 
 



- Moodle sayfamızı sık sık ziyaret etmenizi, 
 

- Öğrencilerimizin kendi servisi dışında servislere misafir öğrenci olarak binmesi konusunda istekte 
bulunmamanızı, 
 

- Öğrenci belgesi için Yönetim Asistanımız Sayın Türkan Makinacı’ya birgün önceden talebinizi 
ileterek, ertesi gün belgenizi danışma görevlimizden almanızı hatırlatmak istedik. 

 
Sizler için Önemli telefonlar;  
 
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 
290 getirerek direkt ulaşabilirsiniz;  
 
-Santral numaramız – 290 54 40  
 

- Ortaokul Santrali – Sn.Orhan Sal - 8355 

- Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360 

- Ortaokul Yönetim Asistanı - Sn.Türkan Makinacı – 8322 

- Okul Muhasebesi - Sn.Yaşar Seldüz - 8327  

- Personel Müdürü - Sn. Hande Baltacı - 8337 

- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan - 8338 

- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy - 8311  

- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  

- Köker Turizm Ofisi - Sn. Gülsüm Kılıç - 8377  

- Bina Sorumlumuz - Sn. Murat Bezen - 8326  

 

Yukarıda belirttiğimiz konulara göstereceğiniz hassasiyet ve eğitim ortamımıza katkılarınız için çok 
teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  

Ortaokul Yönetimi  
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ 
 

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2018 Cumartesi günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında 
okulumuzun karşısında, çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, lezzetli yemekler 
ve güzel bir konserle renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte aramızda görmek isteriz. 
Saygılarımızla, 
Okul Aile Birliği 

 
 

 BİLİNTUR YEMEK ŞİRKETİNDEN 
 

Eylül ve Ekim ayı mönülerimiz ile ilgili Bilintur Yemek Şirketi’nin açıklamasını lütfen dikkatle OKUYUNUZ.  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/sarbon.pdf


 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ 
 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı boyunca hafta içi farklı alanlarda Sosyal Etkinlik çalışmalarımızın takvimi 
için lütfen TIKLAYINIZ.  

 
Kayıtlar 11-25 Eylül 2018 tarihleri arasında, belirtilen banka hesap numarasına çalışma ücretini yatırarak 
yapacaksınız.  
 
Banka:  
İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi - Garanti Bankası Bilkent şb.  
Hesap No: 393-6297772 (IBAN No: tr63 0006 2000 3930 0006 297772 )  
Önemli Not : Banka dekontlarına öğrenci adı - soyadı - sınıfı ve kurs adını mutlaka yazmanızı rica 
ederiz. 

 
16:20-17:30 saatleri arasında planlanan çalışmaların sonunda öğrencilerimizin ulaşımı aileleri tarafından 
sağlanacaktır. 

 
 

 OKUL KOROMUZ VE HALK OYUNLARI EKİBİMİZ  
 

27-31 Temmuz 2018 tarihleri arasında Çin’in Tianjin kentinde düzenlenen ‘Tianjin International 

Children’s Culture and Art Festival’ de Ortaokul Turkuaz Koro’muz ve Ortaokul 7 Renk Halkoyunları 

ekibimiz okulumuzu ve ülkemizi başarıyla temsil edip bizleri gururlandırdı. 51 ülkenin katılımı ile 

gerçekleşen festivalde okul ekiplerimiz büyük beğeni aldı. Bunlara ek olarak Türk Büyükelçiliği 

gruplarımızın başarısını ve ülkemizi temsil etmenin gurunu gazetede haber yaparak bizleri onurlandırdı. 

Koro’ya liderlik yapan öğretmenlerimiz Sayın Zişan Aybar ve Sayın Ceren Göksu’ya, Halkoyunları 

ekibimize liderlik yapan Sayın Aykut Alkaçır, Sayın Özge Pınar ve Sayın Aysun Gemalmayan’a ve 

performans sergileyen tüm öğrencilerimize çok teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 

Aşağıdaki linkten süreci anlatan video’ya ulaşabilirsiniz. 

https://drive.google.com/open?id=1LWIg9Z_5pkmu1mROVHj-Z7DzYQAuuNCt 

 

 SEMİNER DAVETİ (7. SINIF VELİLERİ İÇİN) 
 

‘’Bir Kaktüsü Kucaklama Sanatı’’ 

Değerli Veliler, 

20 Eylül Perşembe günü saat 14.00’da, 22 Eylül Cumartesi günü saat 9.00’da PDR Biriminden Klinik 
Psikolog Sayın Nazar Tüysüzoğlu tarafından gerçekleştirilecek olan tanışma toplantısına ve seminere 
davetlisiniz. Seminer Ortaokul Kütüphanesindeki camlı odada gerçekleşecektir. Hepinizi bekleriz. 

     İçerik:  

• Tanışma 

• Etkin uzman-ebeveyn iletişimi için bazı ipuçları 

• Kahve arası   

• Ergenliğe geçiş döneminde nörolojik ve psikolojik ihtiyaçlarla, etkili ebeveyn yaklaşımı konusunda 
püf noktaların paylaşılması 

• 7. Sınıf öğrencilerinde organize ve konsantre olma becerilerinin desteklenmesi 

• Görüşler ve sorular 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/HSKurs/HSCalisma.pdf
https://drive.google.com/open?id=1LWIg9Z_5pkmu1mROVHj-Z7DzYQAuuNCt


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

Değerli Velilerimiz, 

2018-2019 eğitim yılında sizlerle MYP çerçevesinde yaptığımız ders içi etkinlikler, 

projeler ve önemli duyuruları (örneğin; veli toplantı tarihleri vb.) haftalık 

bültenimizin ‘Eğitimde İzlerimiz’ bölümünde bulabileceksiniz. Her hafta farklı bir 

ders grubu sizlerle etkinlikleri görseller eşliğinde paylaşacak. Bu yılın ilk MYP 

bültenini sizleri kısaca gelişmelerden ve beklentilerimizden bahsetmeye ayırdık. 

 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak 27-28 Şubat 2018 tarihinde geçirdiğimiz IB MYP 

otorizasyon ziyareti sonucunda Nisan ayı sonunda IB Dünya okulu ünvanını alarak 

Türkiye’de MYP uygulayan 12. okul olarak yerimizi aldık. Özel Bilkent İlkokulu, 

Ortaokulu ve Lisesi olarak IB programlarını (PYP-MYP-DP) kesintisiz olarak 

uygulayan bir Dünya okulu statüsünü kazandık. Bu statü ile birlikte öğrencilerimiz 

Dünya genelindeki diğer MYP programı öğrencileri ile aynı olanaklara sahip olma 

hakkı kazandılar.  

 

Bu yıl 8. sınıf öğrencilerimiz ‘Toplum Projesi’ ile MYP’nin orta okul kısmını tamamlayacaklar. Bir yıl 

boyunca iki haftada bir danışman öğretmenleriyle görüşerek sene sonunda da ürettikleri projeyi 

akranları ve velilere sunma fırsatı bulacaklar. MYP 3. (8. Sınıf) sınıftan mezun olan öğrencilerimiz MYP 4 

ve 5. sınıflarına Özel Bilkent Lisesinde devam edecekler. MYP 5. sınıf (Lise 10. Sınıf) sonunda 

öğrencilerimiz Kişisel Projelerini tamamlayarak MYP programından mezun olacaklar. 6 ve 7. (MYP 1-2) 

sınıf öğrencilerimiz de ‘Toplum Projesi sürecini deneyimlemek ve 8. sınıfa hazırlanmak amacıyla birer 

proje hazırlayacaklar. Bunun yanı sıra 5. sınıftan 8. sınıfa kadar öğrencilerimiz her dersin müfredatına 

entegre edilen toplum hizmeti etkinliklerini deneyimleyecekler. Öğrencilerimizin bu deneyimler 

sonucunda duyarlı, sorgulayan birer Dünya vatandaşı olmalarını hedefliyoruz. 

 

Yıl içinde sizlerle farklı MYP toplantılarında görüşmeyi planlıyoruz. Öncelikle okulumuza yeni katılan 

velilerimiz ve 5. sınıf velilerimiz için 17 Ekim 2018 Çarşamba günü saat 15:00’te MYP’ye genel bir bakış 

toplantısı, sonrasında projeler, değerlendirme ve MYP karnesi ile ilgili toplantılarımız gerçekleşecek. 

Sizlerden ricamız bizimle iş birliği içinde olmanız, bültenleri takip etmeniz ve MYP toplantılarına 

katılmanız olacak.  

 

Öğrencilerimiz için sağlıklı, keyifli ve yeni keşiflerle dolu bir eğitim yılı olmasını dilerim. 

MYP Koordinatörü 

Dr. Servet Altan 

 
 

 



 EYLÜL AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 
 
 

 EKO OKUL  
 

Değerli velilerimiz, 
 
Bildiğiniz gibi okulumuz, uluslararası bir program olan Eko-okullar programının bir üyesi. Uzun yılardır bu 
projede gönüllü olarak aktif çalışmalar yapmakta ve bunun karşılığında iki yılda bir Yeşil Bayrak ile 
ödüllendirilmektedir. Okulumuz bu bayrağı 7 kez almaya hak kazanmıştır. Bu yıl 8. kez bayrak için başvuru 
yapacak olmanın heyecanı içindeyiz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da her hafta bu bülten aracılığıyla sizlerle 
konularımız hakkında güncel haberleri, çeşitli video/animasyon/belgeselleri, konu ile ilgili bilgilendirici 
metinleri paylaşacağız. Takip edeceğinizi umuyoruz. 
Bu hafta sizinle güncel bir haberi paylaşmak istedik. İyi okumalar... 

 

NASA şoke etti: Dünya yanıyor! 

NASA’nın hazırladığı harita, orman yangınlarının Dünya’ya ne kadar zarar verdiğini gösteriyor. 

 

Amerikan Havacılık ve Uzay Dairesi’nin (NASA) atmosfere ilişkin veriler ve hava olaylarıyla doğa 

felaketlerinden yola çıkarak hazırladığı harita, yangınların dünyaya verdiği tahribatı gösterdi. 23 

Ağustos’taki doğa olaylarının yanı sıra hava sıcaklığı, yağmur ve yeryüzünün çevresinde baskı oluşturan 

partikülleri gösteren haritada kırmızı bölgeler yangınları temsil ediyor. 

Kırmızı bölgeler, siyah karbon olarak bilinen yanmaya bağlı olarak ortaya çıkan gaz salınımlarının yoğun 

olduğu yerleri gösteriyor. Bu bölgeler, orman yangınlarının çok olduğu; ağaçların, yeşilliklerin ve evlerin 

küle döndüğü, tarım alanlarının yok olduğu Afrika’nın güney bölgesinde yoğunlaşıyor. Haritada mavi 

görülen yerler atmosfere dağılan tuz miktarını gösterirken, batıda Pasifik Okyanusu’nda o tarihte 

yaşanan Lane Kasırgası’nın Hawaii Adaları’na doğru ilerlediği görülüyor. Haritanın sağ kısmına Asya’ya 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

17-25 Eylül 2018 Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerinin 
kayıtlarının alınması 

Internet aracılığı ile  
 

20 Eylül 2018 PDR Semineri Kütüphane / 14:00 

21 Eylül 2018 Kitap Satışlarının Son Günüdür. Veli görüşme odası 

22 Eylül 2018 PDR Semineri Kütüphane / 09:00 

22 Eylül 2018 Okul Aile Birliği Güz Şenliği 
 

Çim Alan / 14:00 – 19:00 



bakıldığındaysa yine o tarihte yaşanan Soulik ve Cimaron kasırgalarının yaydığı tuz partiküllerinin 

yoğunluğu göze çarpıyor. Morumsu görülen bölgelerse çöllerin havaya yaydığı toz partiküllerinin 

yoğunluğunu simgeliyor. Çin’in batısı, Afrika’nın kuzeyi, Ortadoğu bölgelerinde bu rengin yoğunluğu belli 

oluyor. NASA yetkilileri, Çin’in Gobi Çölü gibi geniş çöl alanlarının Kaliforniya’daki sekoya ağaçlarının, 

Sahra Çölü’ndeki kum fırtınalarınınsa Amazonlar’ın hava koşullarının oluşmasına yardımcı olduğunu 

belirtiyor. 

KAYNAK: https://www.mynet.com/nasa-soke-etti-dunya-yaniyor-110104371402 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


